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Asuinpaikka sijaitsee Iijoessa olevan Kierikkisaaren l änsipäässä 
j a näyttää r a joittuvan paikalla sija itsevan pellon luoteisirnmalla sa-
ralla ( l i itteet 1 j a 4). 

Kiintopisteenä käytettiin pellolla sijait s evan l a don luona ole-
vaa rnaakiveä,jonka punnitusluku oli 076 ja jonka korkeus (vaakittuna 
saaren länsipään kohda lla joen pohjoisrannalla oleva sta Pohjolan Voi-
ma Oy:n kiintopisteestä) merenpinnasta oli 57.52 m. 

Koska tiedossani oli Kierikkisaaren a l apäästä tehty kivikautinen 
l öyt ö (2508 :2) päätin t a rka staa mahdollisen kivikautisen asuinpaikan 
kaivaroalla koeojan heinä.llä olevan saaren länsipää n poikki (liite 1: 
A-B).Koeojan ka ivaminen aloitettiin sen koillispä.ästä,ja jo ruoka-
rnultakerroksesta t avat t iin sangen runsaasti kvartseja sekä keramiik-
kaa. r/Iyö s joi t akin es inelöyt ö j ä. oli ruoka mulla sta . Ruokamullan alla oli 
tumma (toisin paikoin vaaleampi) hiekkakerros ( liite 2) ,josta ka uttaal-
t aan tavattiin kvartseja ja asbestikeramiikkaa . Kulttuurikerroksen al-
l a oli koskematon hiesu- t a i s avikerros.Ruudussa 1:14 t apahtui kui-
tenkin muutos: kultuurikerros loppui,ja heti ruokamullan alla tuli 
va staan savipitoinen hiesukerros,joka oli löydötön. Kun ruokamultaker-
ros oli poist ettu koko suunnitellun koeojan matka lta ( liite l),ja 
havaitsin l öyt ö jä si§ä.lt ä.vä.n kulttuurikerroksen puuttuva n koeojan 
kaakkoispä.ästä (löytö jä ei myöskään tullut ruokamultakerroks esta) en 
kaivauttanut ojaa syvemmälle. Samoin profiili j ä t ettii n kaakkoispäästä 
pi irt ämät ta.. 



Kohtisuoraan edel l istä koeojaa va staan runsaslöyt öisimmälle 
pellon luoteisimmalle saralle kaivettiin toinen ko eoja ( l iite 1: 
C-D) ,jonka poh joisseinästä piirrettiin profiili ( liite J ) . Myö s 
siinä on havaittavissa s elvä kulttuurikerr os (hi ekkaa) . Löytö j ä saa-
tiin t a lt een sekä ruokamulta kerr oks csta että va rsinais est a kulttuu-
rimaast a .Lisäksi t ava ttiin joitakuita kvartseja vielä kul t t uurimaan 
a l apuolella oleva sta hiesukerroks esta. Kultturimaa j a tkui a ina koe-
ojan koillispäähä.n a sti pellon j a r anta luiskan r a j aan ( liit e l,J). 

Asuinpaikan korkein kohta (maan pinta ) on n. 57 m merenpinnan 
y l äpuolella,joten a sp. kokona isuud essaan tulee jäämään joskus lCieri-
kin voimal a itoksen j a padotusaltaan va l mist uttua veden a lle (suunni-
t eltu padotuskorkeus 58 m ymp . ) . 

Helsingis sä 18 . toukokuuta 1962 
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